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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AMASYA OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜ 

 

TARİH VE KÜLTÜR BAĞLAMINDA 

MEDENİYETLER ŞEHRİ AMASYA SEMPOZYUMU 

 

28-29 Kasım 2024 

 

 

ONUR KURULU  

 

Önder BAKAN 

Amasya Valisi 

Doç. Dr. Celile Eren ÖKTEN 

Millî Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

Av. Turgay SEVİNDİ 

Amasya Belediye Başkanı 

Prof. Dr. Ahmet Hakkı TURABİ 

Amasya Üniversitesi Rektörü 

Cengiz METE 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 

Nazan Suna ALPURAL  

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Daire Başkanı 

Mehmet Ali KATİPOĞLU 

Amasya Millî Eğitim Müdürü 
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BİLİM KURULU 

 

Prof. Dr. Ahmet Hakkı TURABİ 

Amasya Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Murat KURT 

Amasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Feridun M. EMECEN 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Resul ÇEKİN 

Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Dudu Duygu KILIÇ 

Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hülya TEZCAN 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Prof. Dr. Zeynep TARIM 

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Emine DİNGEÇ 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Serap TAŞDEMİR 

Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Songül KEÇECİ KURT 

Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Mehmet EVSİLE 

Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN 

Amasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Nurşat BİÇER 

Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Fatih YAZICI 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü   
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BİLİM KURULU 

 

Doç. Dr. Kurtuluş ÖZLÜ 

Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Doç. Dr. Sami BASKIN 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Nevin KURTAY 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma BUDAK 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖRTEN 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü 

Öğr. Gör. Dr. Melike CİLOŞOĞLU 

Amasya Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü 

Öğr. Gör. Betül KAYHAN 

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Geleneksel El Sanatları Bölümü 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://unis.gop.edu.tr/akademisyen/hakan.orten
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DÜZENLEME KURULU  

 

Niyazi ŞİŞİK  

Amasya Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü  

Merve ASLAN  

Enstitü Müdür Yardımcısı 

Zeynep KARAMAN 

Enstitü Müdür Yardımcısı 

Hilmi SANCI 

Enstitü Müdür Yardımcısı 

 

 

AR-GE BİRİMİ 
 

Nurhayat KATİPOĞLU 

Tarih Öğretmeni 

Güleç TOPRAK 

Tarih Öğretmeni 

Özlem KAVALCI GÖKTEPE 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Hülya ALTIN ŞİŞMAN 

Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Suat ULUSOY 

İngilizce Öğretmeni 

Zafer KOÇAK 

Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 
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TARİH VE KÜLTÜR BAĞLAMINDA 

MEDENİYETLER ŞEHRİ AMASYA SEMPOZYUMU 

 

 

KARŞILAMA PROGRAMI 

 

27 Kasım 2024 Çarşamba 
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ÖĞLE YEMEĞİ 

AMASYA MUTFAĞI 

 

2
7
.1

1
.2

0
2
4
 

G
E

Z
İ 

P
R

O
G

R
A

M
I   Şehzadeler Müzesi 

 Şeyh Hamdullah Yazı Tarihi ve Hüsn-i Hat Müzesi 

 Sultan II. Bayezid Külliyesi 

 Amasya Bimarhane (Darüşşifa) 
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AKŞAM YEMEĞİ 

AMASYA ÖĞRETMENEVİ ve ASO MÜDÜRLÜĞÜ 
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TARİH VE KÜLTÜR BAĞLAMINDA 

MEDENİYETLER ŞEHRİ AMASYA SEMPOZYUMU 

 

SEMPOZYUM PROGRAMI 

 

 

28 Kasım 2024 Perşembe 

Saraydüzü Kışla Binası Millî Mücadele Müzesi ve Kongre Merkezi, Amasya 
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AMASYA  

OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜ TANITIMI 
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Prof. Dr. Feridun M. EMECEN 

 “Osmanlı Şehzadelerinin Amasya’sı: Tarihi Kent Gelişimi Üzerine Mütalaa” 

Prof. Dr. Hülya TEZCAN 

 “Topkapı Sarayı Koleksiyonundaki Şehzade Kaftanları” 

Prof. Dr. Zeynep TARIM 

 “Amasya Sarayları ve Amasya’nın Osmanlı Sanat ve Kültür Dünyasına Katkıları” 
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 ÖĞLE YEMEĞİ 

BÜYÜK AMASYA OTELİ 
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Prof. Dr. Ahmet Hakkı TURABİ 

 “Amasya Bîmârhânesi Özelinde Geleneksel Türk Müziği Makamlarıyla Tedavi”   

Prof. Dr. Şükrü TORUN 

 “Amasya’dan Dünyaya Sağlık Alanında Müzik Temelli Uygulamalar"    

Dr. Öğr. Üyesi Nevin KURTAY 

 “Amasya Bimarhane’sine Yeni Bir Bakış”  
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KAHVE MOLASI 
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Prof. Dr. Hatice Feriha AKPINARLI 

 “Karadeniz Bölgesi Bez (Kumaş) Dokumacılığı” 

Rabia YALÇIN – Modacı 

 “Tasarımın Ruhu: Özü Bulmak” 

A. Çağrı BAŞKURT – Tarihçi – Araştırmacı 

 “Tuğra-yı Hümâyûn Çekenler: Amasyalı Tâcîzâde Ailesi” 
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Prof. Dr. Emine DİNGEÇ 

 “Lahanacı ve Bamyacı Alaylarının Enderun Eğitimindeki Yeri” 

Prof. Dr. Serap TAŞDEMİR 

 “Millî Mücadele ve Cumhuriyet Döneminde Amasya” 

Muzaffer DOĞANBAŞ – Arkeolog 

 “Kalkolitik Çağdan Osmanlı Dönemine Kadar Amasya Tarihi”  

 

AKŞAM YEMEĞİ 

BÜYÜK AMASYA OTELİ 
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29 Kasım 2024 Cuma 

Saraydüzü Kışla Binası Millî Mücadele Müzesi ve Kongre Merkezi, Amasya 
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Günseli KATO – Sanatçı 

            “İpek Yolu ve Geleneğin Yeni Yüzyılı” 

Öğr. Gör. Betül KAYHAN 

 “Amasyalı Kıbletü'l-Küttâb (Hattatların Kıblesi)” 

Arş. Gör. Abdullah Furkan YAMAN 

 “Amasyalı Şeyh Hamdullah’ın Mushaf Kitabeti”   
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KAHVE MOLASI 
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Prof. Dr. Songül KEÇECİ KURT  

 “Şehir Tarihçiliğinin Anadolu Şehirleri İçin Önemli Örneklerinden Amasya Tarihi” 

Doç. Dr. Levent KÜÇÜK 

 “XVII. ve XVIII. Yüzyıllarda Amasya Sancağının Gündelik Yaşamından Kesitler” 

Doç. Dr. Hadi BELGE 

 “Kanuni Sultan Süleyman’ın Şehzadesi Bayezid’in Kişisel Kütüphanesi” 
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Prof. Dr. Dudu Duygu KILIÇ 

 “Amasya’da Yayılış Gösteren Endemik Bitkilerinin Kültürel Miras Açısından 

Değerlendirilmesi ve El Sanatlarına Uyarlanması” 

Doç. Dr. Metin HAKVERDİOĞLU 

 “15. Yüzyıl Şairi Mihri Hatun, Bestelenmiş Şiirleri ve Anlam Dünyası” 

Öğr. Gör. Dilek AKDEMİR 

 “Gelenekselden Evrensele Olgunlaşma Enstitüleri” 

  

KAPANIŞ 




